2025

2.3.9.8.02 Accesorios 1,380.60

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 8,342.13

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 185,397.05

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 97,934.10

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 126,245.84

Total 419,299.72

El monto de : **Cuatrocientos diecinueve  mil doscientos noventa y nueve con 72/100 (419,299.72)